t i questioē incide-

ti. s. status. s̄z dic-

o q. p̄t̄ ee q. nō ell-

p̄ fil. tñ sum. et ali-

mēta p̄st̄anda: vt

n qd p̄t̄ p̄t̄plau-

tiā. vt. j. d. libe-

o agno. l. i. si mu-

p̄ler. s̄z nō p̄t̄ esse

heres. qn̄ sit li-

p̄der. vt. in. l. p̄na.

o vel distingue an-

de incidenti ple-

nuerit acti: si-

cū sit de falso et s̄

erutute: et tūc si

p̄nūciat de p̄nci-

pali. et de iudicēti

p̄nūciatuz videt.

vt. C. d. fol. vbi.

et in. l. p̄na. si vero

summatim. nō p̄

iudicat. incide-

ti. vt. h. i. d. libe-

o. g. l. si quis a li-

beris. h. si v. p̄r̄es. et. j. de re iudi. a diu. h. si sup̄ reb.

g Iuuit. naturales. et legitimū absoluū a p̄ta po-

testate alio mō. h. emancipatiōe. qd ea subiect

vel dic naturales ex cōcubina. et tūc ponit imprope re

digatur. sic. i. t. i. si pater. i. t. i. in fi.

h Nō redigunt. nisi extiterint ingrat. vt. C. de lgra.

l. i. Et no. q. inuiti nō emācipant p̄res. vt. insi. q. mo.

ius pa. po. sol. h. si. inuiti nō emācipant filij. vt. in aut. q.

mo. na. effi. sui. h. si. p̄f. col. vii. Item inuiti nō redeunt

in p̄t̄am. vt. h. i. facit. j. t. i. qui liberatus est.

C De adoptionibus et emancipationibus. t.

i Illius. i. filios. et hoc de iure naturali et famili

k Naturā. ius civile cooperāte naturā q̄ cooperat

procreationi liberorum que est de iure naturali. vt. s̄ de

insu. et iu. l. i. h. ius naturale. Ius autem qd in liberos

habemus. cl. p̄p̄re cuium ro. vt insu. de pa. potē. h.

ius ast. sed hodie non semp adoptio facit mutan pa-

triam potestatem. vt insu. eo. h. sed hodie.

l Similē. spe-

cies nomen gn̄is

sibi afflum. sic. l.

si cer. pe. l. i. ct. h.

h. mutui. et facit

isti. de iu. ma. h. s̄

quotiens nō adj-

cimus.

m 6 Eneral.

o ar. q. sp̄o

sus p̄mo: deinde

sponsa interroga-

ri et iurare dz. est

en. oido seruād

o do le

eop. q. lego pomu-

gis ser-

fec. vi. l. si. itē. hec

vera sūt q̄ debet

interrogari cū fa-

ri potest. als sine

interrogatiōe ar-

rogari potest. vt

l. eo. l. etiam. sed

cōtra. l. eo. in ado-

ptionibus. s̄z Joz-

han. concedit in-

fantem posse ar-

rogari si conūn-

cti affirmauerint

apud presidē hoc

infanti expedire.

vt argu. C. d. ado-

pto. l. i. vel dic le-

gem illam etiam

l. eo. loqui in ado-

ptione tantum.

n 7 Imperio. i.

auctoritatē.

o 8 Magistrat⁹.

quare hoc secun-

dum mēdrum ap-

posuit cum omia

pricēs facere di-

catur. vt. C. de re

te. iu. enucleā. l. i. h. s̄. sed neg. sol. aliquid dicitur face-

re quia debet consentire: alioquin nullius erit nōmē

momenti qd sit principe verante. non tamē est eius pre-

sentia necessaria. item nunq̄d et principis auctoritatē

videtur q̄ sic: quia cum liceat minori. licet et maiorū:

cū sit ipse summus magistratus. vt. C. de legi. et cōsl. si

imperialis. ali non: quia tam vilibus intereste non de-

bet. vt. C. d. peda. iu. l. i. et vi. ar. C. de ap. l. i. auferēdis.

p Non possunt. simulter et in matrimonio dissigui-

tur. vt. j. de iur. do. si sua. h. si. sic et in substitutiōe posthu-

mi. vt. j. de libe. et posthu. sed si questiū. h. i. et facit in-

sti. eo. h. sed et illud.

q C Propriū. securis in alia. vt. j. eo. l. arrogator. h. qd

no similiter. et facit. j. eo. si paterfa. in prici. no. ergo cui

Liber Primus

me cōmitto et mea cōmittere videor. vt in ant. de mona.
·Sullud quoq; colla. i. sed ar. 2. C. de pac. cōl. l. hac lege.

Digni-
tas libe-
rat a pa-
tria p̄tā
tent. cōstī. q̄ de di-
gnita. col. vi. cir-
ca si. de p̄fidaliō
nō tūcio. Itē no-
er hac lege quem
subire officiū du-
ori et emācipati
et autoritatē p-
statis. sic. j. de au-
cto. tu. l. accipien-
tis. er. j. d. nup.
l. iij. r. j. de Hen-
emp. fistulas. q̄. i.
et. j. de fideiū. tu-
to. et. j. de offi. p̄f.
l. i. et hoc in volū-
taria iurisdictiōe.
secus in stetos.
vt. j. ad trebel. ille-
a quo. q̄. tempeſti
ū. item ar. 2. j. de
pac. si plures. r. j.
de tu. r. cu. da. ab
his. l. p̄tor. r. j. de
offi. p̄f. l. si. fi.

Conſtitutio
nū. i. actus legi
tum explicant. vt
ea q̄ sunt devolu-
taria iurisdictiōe
vt emācipatio et
mānūficio et ſi-
milia q̄ ſunt etiā
apud defenſores
cuitat. vt. i. auf.
defen. c. i. q̄. mul-
la. et. q̄. audīt. col-
la. iij. r. etiā apud
magistratuſ mu-
nicipalem. vt. C.
de magi. muniči-
l. q̄. et. iſtī. q̄. mo-
ius. pa. po. ſol. q̄.
noſtra.

In adoptō
ribus. i. in
arrogationibus.
Et voluntas ſc̄z
exprefſa.
F In his vtric-
us. ſc̄lūcet patris et filii.
G Consentieō. ſc̄lūcet expreſſim.

H Corradicendo. hoc non erat in ſupiori caſu. h. no.
qui facit affirmat. ſic. i. ſolu. ma. l. i. q̄. voluntatem. r. in
aut. qui. mo. na. effi. ſui. q̄. ḡnaliter. col. vij. ar. 2. j. de pro-
cu. filius. q̄. inuitus. et facit ad. l. iſam. l. co. ſi pater na-
turalis. Accur.

A Um nepos. i. aliquis extraneus loco nepotis.

K Exigitur. ad hoc ut mortuo adoptante in filii re-
cidat p̄tā. vt. j. e. ſi q̄. et. l. ſi is. ſee. in alijs. vt. j. l. pri-
z facit illi. e. h. l. et. C. de nup. in ſuētōe. h. l. ſi patris.

A Um adoptio. iura. q̄. videbaſ cū lſt. cī agna-
ſcaf. vt. j. e. l. q̄. in adoptione. et. j. vii. cogn. l. i. q̄.